受付日

電  話  番  号

地番又は
家屋番号

地目又は種
類・構造等

地積又は床
面積等

摘 要

課長 総括班長 班長 担当者

所　有　者 　所　　　在 価　　　格

円

円

円

海南市

海南市

海南市

部長

供

閲

次長

　固定資産税及び都市計画税減免申請書　　　　　様式１

 納税義務者

同　意　書

海　　 南　 　市　 　長　 　様

　　海南市税条例第７１条の規定により、次の固定資産税及び都市計画税の減免を申請します。

減
免
を
受
け
よ
う
と
す
る

物
件

令和　   　年　   　月　   　日

固定資産税及び固定資産税の減免申請するに当たり、減免の適否を判断す
るための一切の調査をすることに同意します。□

個人番号又は法人番号

 住所又は所在地

氏名又は名称

 減免を受けようとする理由